

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 122, datë 23.11.2017
PËR 
NJË SHTESË NË NUMRIN E PUNONJËSVE tË QENDRËS EKONOMIKE PËR ZHVILLIM DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, nenit 54, nenit 55 pikat 2 dhe 6 të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”; Ligjit nr. 7961, datë 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë” (i ndryshuar); Ligjit nr. 68/2017 “Për financat e vetëqeverisjes vendore”; Vendimit nr. 14, datë 10.3.2004 të Këshillit Bashkiak “Për strukturën organizative dhe nivelin e pagave të Qendrës Ekonomike për Zhvillim dhe Edukimit të Fëmijëve”(i ndryshuar); Vendimit nr. 84, datë 29.12.2016 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017” (i ndryshuar), me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak;
V E N D O S I:
I.Qendrës Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve i shtohen 46 (dyzetë e gjashtë) punonjës dhe numri total i punonjësve bëhet 717 (shtatëqind e shtatëmbëdhjetë).

II. Efektet financiare të këtij vendimi fillojnë më 1 Janar të vitit 2018 dhe përballohen nga buxheti i  Qendrës Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve për vitin 2018.
III. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve.
IV. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga ana e Institucionit të Prefektit të Qarkut Tiranë.
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